ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       43     /GDĐT-THCS
V/v thông báo thời gian, hội đồng thi và điều động nhân sự tham gia Kỳ thi
 học sinh giỏi lớp 9 cấp quận
năm học 2023-2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày     08    tháng    01     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL).

Căn cứ Công văn số 1428/KH-GDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học 2023-2024.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian, hội đồng thi và điều động nhân sự tham gia Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học 2023-2024, cụ thể như sau:
1. Thời gian, hội đồng thi (điều chỉnh so với Kế hoạch số 1248/KH-GDĐT):
- Thời gian thi: học sinh tập trung lúc 7g30, ngày 25/01/2024 (thứ Năm).
- Hội đồng thi: Trường THCS Huỳnh Tấn Phát (số 488 Huỳnh Tấn Phát, phường Bình Thuận, Quận 7).
2. Số lượng nhân sự  hội đồng thi

	Stt
	Trường
	Tổng số
nhân sự
	Tổng số lượng giám thị
 cần điều động
	Nhân viên
tại HĐ coi, chấm thi

	1
	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	6
	6

	2
	THCS Hoàng Quốc Việt
	6
	6

	3
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	14
	10
	Y tế: 01
Phục vụ: 02
Bảo vệ: 02

	4
	THCS Phạm Hữu Lầu
	6
	6

	5
	THCS Hoàng Quốc Việt
	6
	6

	6
	THCS Nguyễn Thị Thập
	6
	6

	7
	THCS Nguyễn Hiền
	6
	6

- Hiệu trưởng các trường lập danh sách giám thị coi thi và nhân viên phục vụ kỳ thi theo mẫu đính kèm về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua đường link https://docs.google.com/spreadsheets/d/185Qpy1IQInpciUCxpiiYxw_Ezl5BkvD4/edit?usp=sharing&ouid=105615463027517674445&rtpof=true&sd=true chậm nhất ngày 10/01/2024.
 3. Số lượng và danh sách giáo viên chấm thi: xem danh sách dự thảo đính kèm; nếu có lí do chính đáng cần thay đổi giáo viên khác, hiệu trưởng báo về Phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Nguyễn Thị Kim Ngọc) bằng văn bản trước ngày 11/01/2024.
Lưu ý thời gian tập trung giám thị, giám khảo:
	Nhân sự
	Thời gian
 tập trung
	Địa điểm
	Ghi chú

	Giám thị coi thi
	7g15
ngày 25/01/2024
	THCS
Huỳnh Tấn Phát

	Giám khảo chấm thi
	13g15
 ngày 25/01/2024
	THCS
Huỳnh Tấn Phát
	Riêng giám khảo môn Công nghệ chấm thực hành có mặt lúc 9g00 ngày 25/01/2024

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng triển khai, thực hiện nghiêm túc và đảm bảo điều động đúng số lượng đã phân bổ./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Tiểu Quỳnh

	[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁM KHẢO (DỰ THẢO)
KỲ THI HỌC SINH GIỎI LỚP 9 CẤP QUẬN NĂM HỌC 2023-2024
(Đính kèm Công văn số 43/GDĐT-THCS ngày 08/01/2024)
	STT
	Họ và tên
	Trường
	Môn
 chấm thi

	1
	Châu Nguyễn Hồng Dung
	THCS Phạm Hữu Lầu
	Hóa học

	2
	Nguyễn Thị Quý Hiền
	THCS Nguyễn Hiền

	5
	Phạm Thị Thủy Tiên
	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	Ngữ văn

	6
	Nguyễn Thị Thu Hường
	THCS Phạm Hữu Lầu

	7
	Phạm Ngọc Duyên
	THCS Nguyễn Thị Thập

	8
	Lê Thị Thảo Ly
	THCS Trần Quốc Tuấn

	9
	Tôn Thất Vinh
	THCS Hoàng Quốc Việt
	Tiếng Anh

	10
	Đặng Thanh Thúy
	THCS Huỳnh Tấn Phát

	11
	Trần Thúy Diệp
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	12
	Phan Huỳnh Minh Thiện
	THCS Phạm Hữu Lầu

	13
	Khương Thị Thanh
	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	Toán

	14
	Trần Mỹ Ngân
	THCS Nguyễn Thị Thập

	15
	Trần Duy Khương
	THCS Hoàng Quốc Việt

	16
	Lê Ngọc Lợi
	THCS Trần Quốc Tuấn

	17
	Nguyễn Thành Nghĩa
	THCS Nguyễn Thị Thập
	Sinh học

	19
	Nguyễn Duy Anh Thư
	THCS Huỳnh Tấn Phát

	21
	Đào Thị Vân
	THCS Hoàng Quốc Việt
	Vật lý

	22
	Võ Thị Thanh Trúc
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	23
	Nguyễn Thị Hương
	THCS Trần Quốc Tuấn
	Địa lý

	24
	Đặng Văn Tuyến
	THCS Huỳnh Tấn Phát

	27
	Nguyễn Thị Hồng Thúy
	THCS Nguyễn Hiền

	28
	Nguyễn Thị Thảo Phương
	THCS Phạm Hữu Lầu

	29
	Nguyễn Cao Khải
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Công nghệ

	30
	Phan Nguyễn Thức Huy
	THCS Nguyễn Hiền

	31
	Nguyễn Thị An Tiên
	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	Lịch sử

	32
	Võ Thị Hoàng Nguyệt
	THCS Trần Quốc Tuấn